**Principium in II:** Sermo [83ra-va]; Quaestio: Utrum omne aliud a Deo de necessitate producatu seu de necessitate eveniat [83vb-87rb].

**Quaestiones logicales in II:** (1) Utrum circa idem scire et opinari contingat [87rb-96rb]; (2) Utrum beatus Augustinus vel etiam Magister Petrus Lumbardus vel aliquis alius theologus fidelis per aliquod insolubile potuerit ad inconueniens deduci [96rb-101ra]

**Liber II:** (1) Utrum possit ratione naturali probari novem sphaeras esse. Quod non... [101ra-107vb] [*quaestio* éd Duba-Pedersen-Schabel (2016); *dubia* 1-9 éd Pedersen-Nothaft-Schabel (2018); *dubium* 10 éd. Schabel-Pedersen (2014)]; (2) Utrum illi qui tenent quod praeteritum possit non fuisse possint sustinere consequenter apparenter quod haec est possibilis: ‘ab aeterno mundus fuit’ [107vb-110rb]; (3) Utrum creatura possit creare [110rb-111va]; (4) Utrum aliqua creatura possit agere in instanti vel indivisibiliter [111va-114vb]; (5) Utrum angelus possit moveri [114vb-119ra]; (6) Utrum scientia alicuius angeli illius ordinis sit res distincta ab ipso angelo [119rb-122vb]; (7) Utrum quaelibet potentia terminetur per maximum in quod potest [122vb-129ra]; (8) Utrum quilibet motus uniformiter difformis sit tantus quanta est eius aliqua pars [129ra-133rb]; (9) Utrum totum sit suae partes [133rb-135vb]; (10) Utrum aliquod vitium possit ab homine voluntarie elici [135vb-139vb]; (11) Utrum voluntas sit causa libera sui actus [139vb-143vb]; (12) Utrum universaliter sit malum observare signa eventuum futurorum [143vb-146va]; (13) Utrum per somnia possint aliqua praevideri futura [146va-148vb]; (14) Utrum ars magica sit licita [148vb-151rb]; (15) Utrum ex quolibet gradu actus interioris respectu actus exterioris sic sequatur actio exterior [151rb-152va]; (16) Utrum repugnent necessitas et libertas [152va-153va]; (17) utrum causae secundae possint nos in aliquo necessitare [153va-154rb] [éd. Duba-Schabel (2016)]; (18) Utrum voluntas possit difficultari [154rb-156vb]; (19) Utrum voluntas possit velle contra iudicium rationis [156vb-158va]; (20) Utrum aliquis peccet in eo quod vitare non potest [158va-164rb]; (21) Utrum sit dare peccatum mortale actuale minimum intensive [164rb-169ra]; (22) Utrum aliquis involuntarie possit esse bonus aut etiam malus [169rb-170va]; (23) Utrum quilibet peccet tantum quantum vult peccare et mereatur quilibet quantum vult mereri [170va-171vb]; (24) Utrum omnis qui se conformet erroneo iudicio peccet [171vb-172va]; (25) Utrum licite homo possit semper habere iudicium erroneum [172va-173ra]; (26) Utrum omnis qui se conformat conscientiae suae non peccet [173ra-vb]; (27) Utrum aliquis conformans se conscientiae teneatur ad aliquid quod sua conscientia detestatur [173vb-174rb]; (28) Utrum ignorantia excuset peccatum [174rb-175ra]; (29) Utrum ignorantia minuat peccatum [175ra-vb]; (30) Utrum stantibus legibus a Deo ordinatis quilibet possit ignorantiam quamlibet sine culpa sua habere seu in quamlibet ignorantiam sine culpa sua incidere [175vb-176rb]; (31) Utrum possit peccare ex ignorantia in quam non incipit ex culpa sua [176rb-177ra]; (32) Utrum furiosus de his quae in plena furia commisit debeat postmodum dum ad sanam mentem revertatur rationabiliter dolere [177ra-178rb]; (33) Utrum aliquid ad aliquod sibi impossibile obligatur [178rb-179rb]; (34) Utrum aliquis viator possit esse perplexus inter duo mortalia [179ra-181rb]; (35) Utrum aliquis sapiens debeat alicui perplexo consulere quod peccet mortaliter [181rb-184va].